08/11/2023, 17:12 Email – Secretaria Geral – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGZiMGExZTllLWRmZjQtNDM0My05Yjk4LWEwNzRmNTQxMDY0ZQAQABQOmdNja%2BBGn7R6… 1/1

moção de apoio 29/2023

administrativo@camaraforquilhinha.sc.gov.br
<administrativo@camaraforquilhinha.sc.gov.br>
Qua, 08/11/2023 16:33
Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

3 anexos (9 MB)
oficio Mauro de Nadal.pdf; moção 29.pdf; abaixo assinado moção de apoio Lucas Neves.pdf;

Exmo. Sr.(a)

  Com os cordiais cumprimentos, encaminho por solicitação do Senhor
presidente desta Casa Legislativa a  Moção de apoio nº 029/2023.
em apoio ao Projeto de lei PL 393/2023. que autoria o controle
populacional e o manejo sustentável do Javali Europeu(SUS-SCROFA) no
Estado de Santa Catarina. Essa Presidência solicita que a matéria seja
repassada para conhecimentos aos Excelentíssimos Senhores Deputados.

Desde já agradecemos,

Atenciosamente

Vaudriana Savi

Adjunto Legislativo
Câmara Municipal de Forquilhinha

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode
conter informações confidenciais, que todas as informações contidas devem ser tratadas como
confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu remetente;
e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e
eliminá-la do seu sistema, não divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações
contidas em seu texto e/ou anexos.